MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBACAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA Nº 144/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 144/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições delegadas pela
Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para cons tuírem,
sob a presidência da primeira, a BANCA EXAMINADORA do Processo Sele vo Simplificado para
Professor Subs tuto do Campus Itaquaquecetuba, de que trata o Edital nº 588, de 30 de
outubro de 2023, publicado no DOU em 31 de outubro de 2023, a realizar-se no referido
Campus na data de 30 de novembro de 2023 a 05 de dezembro de 2023.

Área:Área: ArtesArtes

Titular:Titular:
Erik Ceschini Panighel Benedicto

Professor(a) Efe vo(a) - PresidenteProfessor(a) Efe vo(a) - Presidente

Titular:Titular:
 Nemuel Geraldo da Silva

Professor(a) Efe vo(a)Professor(a) Efe vo(a)

Titular:Titular:
Val r Maria Pereira Santos

Pedagogo(a)Pedagogo(a)

Suplente:Suplente:
Carlos Camilo Mourão Junior

Suplente DocenteSuplente Docente

Suplente:Suplente:
Cinthia Gonçalves de Assunção

Suplente PedagogaSuplente Pedagoga

Itaquaquecetuba, 21 de novembro de 2023

Documento assinado eletronicamente.

CARLA ISABEL DOS SANTOS
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA

IFSP - Campus Itaquaquecetuba

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carla Isabel dos SantosCarla Isabel dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/11/2023 16:48:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

650816
b996920b4c

PORTARIA Nº 144/2023 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA Nº 144/2023 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: